São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

Estado do Rio Grande do Sul

SEMOV – Secretaria de Obras e Viação

São Leopoldo, 20 de dezembro de 2024.

Memorando: Nº. 173 / 2024 – Fiscalização de Obras  – SEMOV

Para: Secretaria Municipal de Compras e Licitações – SECOL

Assunto: Concorrência Eletrônica 10 / 2024

 Prezados,

Informamos que a proposta comercial apresentada pela  empresa Plasma Pavimentadora e

Construtora EIRELI, para a execução dos serviços, foi devidamente analisada e está em

conformidade com os requisitos estabelecidos no edital. Ademais, a documentação exigida para a

qualificação técnica foi examinada e atende às exigências do Termo de Referência.

Portanto, submetemos o presente memorando para os trâmites necessários à continuidade

do processo de contratação.

Atenciosamente,

Nilson  Rodrigues  Karam

Eng.  Civil  63.181